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NCS Fiberskuff er en uttrekkbar ODF med 100% høyere tetthet, stort lettlest merkefelt foran og forenklet 19” 
montering. 
 
Fiberskuff er tilrettelagt for fiber patchkabel ut til siden med hull for borrelås. Dette gir 100% høyere tetthet og 
frigjør plass i skap. 
 
Med forhåndsmontert 4 mm2 utjevningsleder på skuffen og utjevningsleder til uttrekkbar skuff støtter 
fiberskuff NEK 700 / EN 50310 kravene til utjevning av fiberpaneler av ledende materiale. 
 
Forenklet 19” montasje gir enklere og raskere montering med montering av nederste skrue i 19” profilene der 
fiberskuff kan henges på plass før fastskruing. Enkel kabelinnføring i bakkant fra begge sider med 
festeanordning for strekkavlastning. 
 
Fiberskuff 1U med fast front er inkludert med klips og skjøtesett for fast kledning 48-fiber.  
 
 
Produktet er godkjent for benyttelse i NCS - Norwegian Cabling System. 
 

• 100% Høyere tetthet 

• Stort merkefelt 

• Utjevnet etter krav i NEK 700 / EN 50310 

• Forenklet 19” montering 

 
15 års produktgaranti 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stort merkefelt på begge 
side, og patchkabel guide og 
med hull for borrelås 

Fiberpatch ut til siden gir 100% 
høyere tetthet sammenlignet 
med vanlige fiberskuffer 

Forenklet 19” fester for 
montering med en hånd 
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Lanse AS 
Pb. 406 Økern, 0513 Oslo 
Telefon:  +47 22 80 19 00 

E-post: lanse@lanse.no, Web: www.lanse.no  

Bestillings informasjon   
69 709 30 Fiberskuff 12 x SC-D 1U SORT 
69 709 31 Fiberskuff 24 x SC-D 1U SORT 
69 709 32 Fiberskuff 24 x LC-D (SC) 1U SORT 
69 709 34 Fiberskuff 12 x LC-Q 1U SORT 
  

69 728 60 Fiberskuff 96-fiber 1U SORT u/FRONT 
69 728 61 Fiberskuff 1U FRONT 24xSC-D SORT 
69 728 62 Fiberskuff 1U FRONT 12xLC-Q SORT 
69 728 65 Fiberskuff 1U FRONT 24xLC-Q SORT 
69 728 63 Fiberskuff 1U FRONT 24xST SORT 
69 728 64 Fiberskuff 1U FRONT 48xE2000 
 

69 728 70 Fiberskuff 192-fiber 2U SORT u/FRONT 
69 728 71 Fiberskuff 2U FRONT 48xSC-D SORT 
69 728 72 Fiberskuff 2U FRONT 24xLC-Q SORT 
69 728 75 Fiberskuff 2U FRONT 48xLC-Q SORT 
69 728 74 Fiberskuff 2U FRONT 96xE2000 
  

Tilbehør 
69 703 54 Fiberadapter SC-D MM OM1 Beige  
69 703 48 Fiberadapter SC-D MM OM3/4 Turkis 
69 703 57 Fiberadapter SC-D SM Blå 
69 704 45 Fiberadapter SC-D SM APC Grønn 
69 703 52 Fiberadapter ST MM/SM Metall 
69 703 06 Fiberadapter LC-D (SC) MM OM1 Beige 
69 702 35 Fiberadapter LC-D (SC) MM OM3/4 Turkis 
69 702 34 Fiberadapter LC-D (SC) SM Blå 
69 703 59 Fiberadapter LCx4 Quad MM OM1 Beige 
69 703 50 Fiberadapter LCx4 Quad MM OM3/4 Turkis 
69 703 55 Fiberadapter LCx4 Quad SM Blå 
69 703 55 Fiberadapter LCx4 Quad SM APC Grønn 
69 703 48 Fiberadapter E2000/APC Grønn  
LAN60124 Fiber skjøtesett panel 48-fiber fast kledning 
LAN60011 Fiber skjøtesett panel 48-fiber løs kledning 
LAN60012 Fiber skjøtesett panel 96-fiber løs kledning 
69 707 54 Fiber skjøtehylse 60mm 
69 707 46 Blindplugg ST 
69 707 47 Blindplugg SC-D / LC-Q 20stk. 
69 707 48 Blindplugg LC-D (SC) 20 stk. 
LAN60342 MPO brakett 4xMPO Adapter 
LAN60384 Splittkabel 0,5m MTP/m – 12xLC MM OM3    
LAN60396 Splittkabel 0,5m MTP/m – 12xLC MM OM4    

Fiber skjøtesett l 
løs kledning 

Fiberadapter SC-D 
MM OM1 Beige 

Fiberadapter LC-Q 
MM OM3/4 Turkis 

Fiberadapter LC-D 
SM Blå 

MPO Splittkabler 
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